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Belly Bandit - modny bandyta bardzo pomocny mamom!

Na polskim rynku debiutuje nowa marka dla młodych mam - Belly Bandit®.
Belly Bandit® to amerykański producent pasów pociążowych do stosowania na brzuchu, w rejonach abdominalnych,
po okresie ciąży. 

Pasy te pomagają wszystkim świeżo upieczonym Mamom w powrocie do figury sprzed ciąży, a nawet umożliwiają jej
poprawienie. Belly Bandit® redukuje dyskomfort związany z dolegliwościami poporodowymi, takimi jak rozciągnięte
mięśnie ABS, retencja wody w organizmie czy bóle pleców, a dzięki właściwościom ściągającym pozwala świeżo
upieczonym Mamom poczuć się atrakcyjnie już w pierwszych dniach po porodzie. Mamom karmiącym piersią pomaga
utrzymać dobrą pozycję ciała, co pozwala maksymalnie zredukować bóle ramion czy pleców. Regularne stosowanie
pasa znacząco zmniejsza lub całkowicie ogranicza pojawianie się rozstępów po urodzeniu dziecka.

A przy tym wszystkim pas Belly Bandit® pozwala poczuć się modnie. Nie bez przyczyny jego fankami są np.
hollywoodzkie gwiazdy – w gronie oddanych użytkowniczek Belly Bandit® znaleźć można Angelinę Jolie, Halle
Berry, Nicole Kidman, Martie Maguire, Ashlee Simpson, Gwen Stafani i wiele, wiele innych sławnych mam
(http://www.bellybandit.com/press_celebrity.aspx). Marka Belly Bandit® jest też wielokrotnym laureatem nagród
przyznawanych przez opiniotwórcze amerykańskie media parentingowe i organizacje.

Wyłącznym importerem produktów Belly Bandit® na Polskę została firma Solution, która jest także właścicielem
serwisu TorbyDlaMam.pl, bardzo lubianego przez polskie internautki. 

Od dziś w internecie zaczyna działać serwis www.BellyBandit.pl. Znaleźć w nim można m.in. wszystkie niezbędne
informacje na temat stosowania pasów uciskowych (http://bellybandit.pl/faq.php ), historii i walorów marki Belly
Bandit® (http://bellybandit.pl/cms.php?id_cms=4 ).  Można już również dokonywać zakupów w internetowym sklepie
(http://bellybandit.pl/sklep.php ). Sklep w serwisie www.BellyBandit.pl będzie na razie jedynym miejscem, w którym
będzie można kupić produkty tej marki w Polsce. Docelowo importer planuje rozszerzyć sieć sprzedaży, poprzez
współpracę z najlepszymi sklepami tradycyjnymi z akcesoriami dla Mam. 

Obwiązywanie brzucha kobiety po ciąży ma od wieków zastosowanie lecznicze i terapeutyczne w wielu krajach i
kulturach na całym świecie. Przez wieki japońskie Matki używały swoich ‘Sarashi’ aby przyspieszyć powrót ciała do
swoich rozmiarów i ujędrnić skórę brzucha, podczas gdy hiszpańskie kobiety wierzyły, że tylko ich ‘faja’ (gorset)
pomoże przywrócić sprawność wszystkim zmęczonym i nadwyrężonym po porodzie mięśniom brzucha.

Z kolei rytuałem Indianek zawsze było i nadal pozostaje obwiązywanie brzucha zaraz po porodzie ciepłymi bandażami
w celu zmniejszenia jego objętości oraz ‘zamknięcia’ kanałów rodnych. Czerpanie z wielowiekowego doświadczenia
ma też na celu wsparcie dla pleców, eliminację rozstępów oraz utrzymanie dobrej figury w okresie karmienia.
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